

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21072282 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1674646310006 din 31 янв 2023										
Obiectul de achiziției: Procurarea diverselor produse alimentare 2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Oferta pentru băcănie	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15331427-6	Paste de roșii	buc	20	32,00	38,40	640,00	768,00	1- 2ori/1săptămîn ă în intervalul 8-00 – 17-00	
2	0	Suc de fructe	buc	96	45,00	54,00	4320,00	5184,00		
3	0	Suc de tomate	buc	64	40,00	48,00	2560,00	3072,00		
4	15897200-4	CASTRAVEȚI MURAȚI	buc	24	45,00	54,00	1080,00	1296,00		
5	15897200-4	Mazăre verde	buc	36	11,63	13,95	418,68	502,20		
6	15841300-8	Stafide	kg	50	54,50	65,40	2725,00	3270,00		
7	15842400-6	Prune uscate	kg	50	73,33	88,00	3666,50	4400,00		
8	15842400-6	Caise uscate	kg	50	145,00	174,00	7250,00	8700,00		
9	15772400-5	sare	buc	50	8,42	10,10	421,00	505,00		
10	15841000-5	Cacao 70 %	kg	4	120,00	144,00	480,00	576,00		
11		Drojdie uscată	kg	2	135,00	162,00	270,00	324,00		
12		miez de nuci	kg	20	120,00	144,00	2400,00	2880,00		
13		seminte de dovleac	kg	8	143,75	172,50	1150,00	1380,00		
14	15863200-7	Ceai (negru, cu fructe sau asortiment)	kg	2	294,00	352,80	588,00	705,60		
		Total lot 1:					27969,18	33562,80		
		Lotul 2 - Oferta pentru crupe,								
1	15613300-1	Crupe de grâu	kg	60	8,95	10,74	537,00	644,40	1- 2ori/1săptămîn ă în intervalul 8-00 – 17-00	
2	15613300-1	Orez	kg	120	23,50	28,20	2820,00	3384,00		
3	15613300-1	Crupe de hrișcă	kg	60	34,50	41,40	2070,00	2484,00		
4		Crupe de miei	kg	60	15,17	18,20	910,20	1092,00		
5		Fulgi de secară	kg	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00		
6		Arpacas	kg	60	8,95	10,74	537,00	644,40		
7	15613300-1	Fulgi de ovăs	kg	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00		
8		Crupe de orz	kg	60	8,95	10,74	537,00	644,40		
9		Tăieței de casa (calitate superioară)	kg	30	38,33	46,00	1149,90	1380,00		
10	03212213-6	Fasole	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00		
11	03212213-6	Mazăre despicată	kg	30	11,74	12,68	352,20	380,40		

12	15850000-1	Paste făinoase	kg	50	29,00	34,80	1450,00	1740,00		
13	15612210-6	Mălai	kg	120	11,67	14,00	1400,40	1680,00		
14	15611000-4	Făină	kg	150	11,00	13,20	1650,00	1980,00		
		Total lot 2:					16647,10	19833,60		
		Lotul 3 - Oferta pentru carne								
1	15111100-0	CARNE DE BOVINĂ congelat	kg	300	175,00	210,00	52500,00	63000,00	1-	
2	15112120-3	PIEPT DE curcan (congelat)	kg	150	195,83	235,00	29374,50	35250,00	2ori/1săptămîn	
3	15112000-6	PIEPT DE PUI (congelat)	kg	400	86,67	104,00	34668,00	41600,00	ă în intervalul	
		Total lot 3:					116542,50	139850,00		
		Lotul 4 - Oferta pentru ouă								
1	03142500-3	Ouă de găină	buc	2500	4,44	5,33	11100,00	13325,00	1-	
		Total lot 4:					11100,00	13325,00		
		Lotul 5 - Oferta pentru peste								
1	15221000-3	Pește congelat	kg	200	65,00	78,00	13000,00	15600,00	1-	
		Total lot 5:					13000,00	15600,00		
		Lotul 6 - Oferta pentru grăsimi								
1	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	litri	80	34,84	41,81	2787,20	3344,80	1-	
		Total lot 6:					2787,20	3344,80		
		Lotul 7 - Oferta pentru magiun								
1	15332290-3	Magiun de fructe (prune, mere, pere,	buc	36	26,33	31,60	947,88	1137,60	1-	
2	15831000-2	Zahăr	kg	200	25,65	27,70	5130,00	5540,00	2ori/1săptămîn	
		Total lot 7:					6077,88	6677,60		
		Lotul 8 - Oferta pentru lapte si								
1	1512000-0	Smântână	kg	120	48,89	52,80	5866,80	6336,00		
2	15530000-2	Unt 72,5 %	kg	240	142,59	154,00	34221,60	36960,00		
3	15545000-0	Cașcaval	kg	100	130,00	156,00	13000,00	15600,00	1-	
4	15541000-2	Brânză de vaci	kg	300	81,81	88,35	24543,00	26505,00	2ori/1săptămîn	
5	15511000-3	Lapte	l	2800	15,09	16,30	42252,00	45640,00	ă în intervalul	
6	15551300-8	Iaurt natural fără adaos	buc	3000	6,20	6,70	18600,00	20100,00	8-00 – 17-00	
7	15551300-8	Brânzică	buc	3000	7,08	7,65	21240,00	22950,00		
8	15550000-8	Chefir 2,5%	l	1000	18,80	20,30	18800,00	20300,00		
		Total lot 8:					178523,40	194391,00		
		Lotul 9 - Oferta pentru produse de								
1	0	Biscuiti Taplionoe	kg	60	32,00	38,40	1920,00	2304,00	1-	
2	15821200-1	Covrigei	kg	60	31,89	34,44	1913,40	2066,40	2ori/1săptămîn	
		Total lot 9:					3833,40	4370,40		
							376480,66	430955,20		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____